Finansman Giderleri (-) (42.503.270) 4.427.449 (6.076.200) 499.415 (43.652.606)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi
   Öncesi Karı/Zararı 1.291.004 (6.059.265) 15.648.432 - 10.880.171

Dönem Vergi Gelir/Gideri (4.488.806) 4.428.806 (2.709.141) - (2.769.141)
Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri 47.392.913 1.630.459 6.982 - 49.030.354

Sürdürülen Faaliyetler
   Dönem Karı 44.195.111 - 12.946.273 - 57.141.384

Durdurulan Faaliyetler
   Dönem Zararı - - (122.781) - (122.781)

Dönem Karı 44.195.111 - 12.823.492 - 57.018.603

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar - - - - -
   - Ana Ortaklık Payları 44.195.111 - 12.823.492 - 57.018.603

AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

31 ARALIK 2013 TARİHLİ
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

14

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

31 Aralık 2013 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 31 Aralık 2011 tarihli bilançonun önceden
raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Daha Önce SPK Finansal Yeniden
  Raporlanan   Raporlama Düzenlenmiş

1 Ocak- Gösterim 1 Ocak-
 31 Aralık UFRS-11 UFRS-3 Değişikliğinin 31 Aralık

2011 Etkisi Etkisi Etkisi 2011

Dönen Varlıklar 311.794.548 (76.082.950) 87.333.139 - 323.044.737

Nakit ve Nakit Benzerleri 56.653.925 (20.484.668) 56.662.355 - 92.831.612
Ticari Alacaklar 57.148.978 10.901.382 28.796.566 6.277.303 103.124.229
 - İlişkili Taraflardan Ticari

Alacaklar 26.668.593 15.382.001 - 6.277.303 48.327.897
 - İlişkili Olmayan Taraflardan

Ticari Alacaklar 30.480.385 (4.480.619) 28.796.566 - 54.796.332
Devam Eden İnşaat
   Sözleşmelerinden Alacaklar 6.277.303 - - (6.277.303) -
Diğer Alacaklar 13.456.461 (3.298.113) - - 10.158.348
 - İlişkili Taraflardan Diğer

Alacaklar 11.240.646 (2.419.925) - - 8.820.721
 - İlişkili Olmayan Taraflardan
   Diğer Alacaklar 2.215.815 (878.188) - - 1.337.627
Stoklar 150.056.864 (52.781.557) - - 97.275.307
Peşin Ödenmiş Giderler - - 30.320 6.556.274 6.586.594
Cari Dönem Vergisiyle İlgili
   Varlıklar - - 1.215.947 1.081.113 2.297.060
Diğer Dönen Varlıklar 28.201.017 (10.419.994) 49.164 (7.637.387) 10.192.800

Ara Toplam 311.794.548 (76.082.950) 86.754.352 - 322.465.950

Satış Amaçlı Sınıflandırılan
Duran Varlıklar - - 578.787 - 578.787

Duran Varlıklar 932.134.938 (90.507.849) 163.826.958 - 1.005.454.047

Finansal Yatırımlar 77.329.108 - 194.918 - 77.524.026
Ticari Alacaklar 11.003.128 (2.861.965) 6.044.480 - 14.185.643
- İlişkili Olmayan Taraflardan

Ticari Alacaklar 11.003.128 (2.861.965) 6.044.480 - 14.185.643
Stoklar 3.234.175 - - - 3.234.175
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen
   Yatırımlar - 108.503.097 - - 108.503.097
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 777.724.498 (187.440.146) 149.087.411 - 739.371.763
Maddi Duran Varlıklar 4.774.294 (514.193) 7.570.506 - 11.830.607
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 156.326 (2.015) 15.096 - 169.407
Peşin Ödenmiş Giderler - - - 8.699.316 8.699.316
Ertelenmiş Vergi Varlıkları 2.871.301 (2.871.301) 910.379 - 910.379
Diğer Duran Varlıklar 55.042.108 (5.321.326) 4.168 (8.699.316) 41.025.634

Toplam Varlıklar 1.243.929.486 (166.590.799) 251.160.097 - 1.328.498.784

AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

31 ARALIK 2013 TARİHLİ
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

15

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Daha Önce SPK Finansal Yeniden
  Raporlanan UFRS-11 UFRS-3 Raporlama Düzenlenmiş
  1 Ocak- Standardındaki Standardındaki Gösterim 1 Ocak-
 31 Aralık Değişikliğin Değişikliğin Değişikliğinin 31 Aralık

2011 Etkisi Etkisi Etkisi 2011

Kısa Vadeli Yükümlülükler 528.225.167 (142.851.859) 24.127.073 - 409.500.381

Kısa Vadeli Borçlanmalar 127.650.045 (40.276.467) - (37.158.688) 50.214.890
Uzun vadeli Borçlanmaların
   Kısa Vadeli Kısımları - - 2.479.939 37.158.688 39.638.627
Diğer Finansal Yükümlülükler - - 19.739.005 - 19.739.005
Ticari Borçlar 48.392.035 (12.818.556) 138.266 - 35.711.745
 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 8.304.200 (13.370) 99.657 - 8.390.487
 - İlişkili Olmayan Taraflara

Ticari Borçlar 40.087.835 (12.805.186) 38.609 - 27.321.258
Çalışanlara Sağlanan Faydalar
 Kapsamında Borçlar - - - - -
Diğer Borçlar 338.235.230 (82.791.763) 248.741 (130.400.650) 125.291.558
 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 124.588.118 - - - 124.588.118
 - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer

Borçlar 213.647.112 (82.791.763) 248.741 (130.400.650) 703.440
Ertelenmiş Gelirler - - - 137.143.035 137.143.035
Kısa Vadeli Karşılıklar 2.915.326 (2.674.927) 396.876 - 637.275
 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara
 İlişkin Kısa Vadeli Yükümlülükler 140.351 (92.385) 54.776 - 102.742
 - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 2.774.975 (2.582.542) 342.100 - 534.533
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 15.480 (15.480) 1.124.246 - 1.124.246
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.017.051 (4.274.666) - (6.742.385) -

Uzun Vadeli Yükümlülükler 262.208.537 (23.738.940) 8.771.148 - 247.240.745

Uzun Vadeli Borçlanmalar 188.055.261 (16.795.355) 2.361.125 - 173.621.031
Diğer Finansal Yükümlülükler - - 6.044.480 - 6.044.480
Diğer Borçlar 14.845.034 - - (14.845.034) -
- İlişkili Olmayan Taraflara

Ticari Borçlar 14.845.034 - - (14.845.034) -
Ertelenmiş Gelirler - - - 14.845.034 14.845.034
Uzun Vadeli Karşılıklar 934.654 (864.473) 365.543 - 435.724
 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara
   İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 112.752 (42.571) 365.543 - 435.724
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 821.902 (821.902) - - -
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 58.373.588 (6.079.112) - - 52.294.476

Toplam Yükümlülükler 790.433.704 (166.590.799) 32.898.221 - 656.741.126

Özkaynaklar 453.495.782 - 218.261.876 - 671.757.658

Ödenmiş Sermaye 83.000.004 - 45.200.837 - 128.200.841
Sermaye Düzeltme Farkları - - 143.640.036 - 143.640.036
Paylara İlişkin Primler - - 202.159 - 202.159
Kar veya Zararda Yeniden
 Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
 Kapsamlı Gelirler veya Giderler 62.151.005 - (7.338) - 62.143.667
   Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma
   Kazanç/Kayıpları 62.151.005 - 21.764 - 62.172.769
   Yabancı Para Çevrim Farkları -  (29.102) - (29.102)
Ortak Yönetime Tabi İşletmeleri İçeren
   Birleşmelerin Etkisi - - (4.109.167) - (4.109.167)
Diğer Yedekler 54.696.807 - - - 54.696.807
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 150.000 - 16.056.937 - 16.206.937
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 153.396.402 - 4.101.443 - 157.497.845
Net Dönem Karı/Zararı 100.101.564 - 13.176.969 - 113.278.533

Toplam Kaynaklar 1.243.929.486 (166.590.799) 251.160.097 - 1.328.498.784

AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

31 ARALIK 2013 TARİHLİ
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

16

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar

Grup cari dönemde Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK’nın Uluslararası
Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2013 tarihinde
başlayan yıla ait dönemler için geçerli olan yeni ve revize edilmiş TMS/TFRS’lerdeki değişiklik ve